[bookmark: _GoBack]						проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.00.2019  № 00-па

О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
от 29.12.2012 № 69-па
     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации  Нижнеурюмского  сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  29.12.2012 № 69-па "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "По приему заявлений, документов, а также по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях" следующие изменения:
        1.1 пункт 1.7 изложить в следующей редакции:
1.7.В случае, если документы,  не представлены гражданином, специалист запрашивает необходимую информацию в соответствующих органах и организациях в рамках межведомственного информационного взаимодействия в соответствии с Федеральным от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.
-выписка из домовой книги по месту жительства, либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства граждан, а также членов его семьи;
- выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимость о наличии или отсутствии   прав на имеющееся  у него объекты недвижимости за  последние пять лет на момент обращения  (на гражданина и членов его семьи)
 - справка о признании заявителя  малоимущим.
-  договор социального найма.
         2. Опубликовать настоящее постановление газете «Вестник Нижнеурюмского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.

	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района                                                                           А.М.Канев
Новосибирской области

              проект   АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕУРЮМСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА    ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от    00 . 0 0 . 2019     №   00 - па     О внесении изменений в постановление   администрации  Нижнеурюмского   сельсовета    Здвинского района   Новосибирской области   от   29.12 .201 2   №   69 - па          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  муниципального нормативного правового акта  администрации     Нижнеурюмского    сельсовета    Здвинского района  Новосибирской области   п  о с т а н о в л я ю:          1 .  Внести в  постановление   администрации  Нижнеурюмского  сельсовета  Здвинского района  Новосибирской области   от   29.12 .201 2   №   69 - па   "Об  утверждении административного регламента предоставле ния муниципальной  услуги " По  приему заявлений, документов, а также по постановке граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях "  следующие изменения:             1. 1  п ункт   1 .7  изложить в  следующе й редакции :   1 . 7. В случае, если документы,  не  представлены гражданином,  специалист запрашивает необходимую информацию в соответствующих  органах и организациях в рамках межведомственного информационного  взаимодействия в соответствии с Федеральным   о т 27 июля 2010 года N 210 - ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальны х  услуг.   - выписка из домовой книги по месту жительства, либо иной документ,  содержащий сведения о регистрации по месту жительства граждан, а также  членов его семьи;   -   выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимость о  наличии или отсутствии   прав на имеющееся  у него объекты недвижимости  за  последние пять лет на момент обращения  (на гражданина и членов его  семьи)     -   справка о признании заявителя    мал оимущим.   -    договор социального найма.             2. Опубликовать настоящее постановление газете «Вестник  Нижнеурюмского  сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.       3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.     Глава  Нижнеурюмского  с ельсовета    Здвинского района                                                                             А.М.Канев